БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠЫҘЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452116, Тавричанка ауылы, Гагарин урамы, 15

 Тел. 8(34754)3-82-90

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
452116, с. Тавричанка , ул. Гагарина, 15

Тел. 8(34754)3-82-90

	                   ҠАРАР

	                       РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях  «О проекте  Устава сельского поселения    Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  в новой редакции »

В соответствии со статьей 28 ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Назначить публичные слушанья «О проекте  Устава сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан » на 13.11.2013год.

2. Создать комиссию по проекту решению «О проекте Устава сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан » в составе:

Председатель комиссии –  Хафизов Рамиль Аминович – депутат от изб.округа № 1;

Заместитель председателя –  Корнеева Ирина Владимировна - депутат от изб.округа № 5; Секретаря комиссии – Лебедкова Ольга Николаевна – депутат от изб.округа

№ 2.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

4.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по проекту решения «О проекте Устава сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан » направляются в Совет сельского поселения Кызыльский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Тавричанка, ул. Гагарина, д.15,  до 2  декабря 2013 г.

5. Обнародовать настоящее Решение со дня принятия в зданиях администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет и Кызыльской сельской библиотеки     по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район,
с. Тавричанка, ул. Гагарина, д.15 и официальном сайте  kizil. Spalshey.ry.

Глава сельского поселения                                                          А.А.Сысоев.

с.Тавричанка

26  октября 2013г.
№ 127